

Compte de résultat

compte	Charges	Exercice 2021	compte	Produits	Exercice 2021
60	Comptes de charges:	17 599,45	70	Produits et marchandises	26 026,89
601	Achats stockés de matières premières et autres approvisionnements	8 599,46	701	vente de produits finis	2 146,00
6031	Variation stock matières premières	- 4 696,05	706	Prestations de services:	-
6037	variation de stock de marchandises	- 1 239,12	7061	- accompagnement compostage	13 183,84
60225	achat fournitures de bureau	114,77	7063	- interventions pédagogiques	2 022,81
606	achats non stockés de matières et fournitures	743,74	7064	- stand, atelier DIY, compostage, projection film	2 135,91
6061	fournitures non stockables (eau, énergie...)	156,30			
6063	achat de petits équipements et d'entretien	5 881,73	7065	- conférences	1 274,78
6064	fournitures administratives	85,31			
607	Achats marchandises	7 953,30	7066	- audit, accompagnement évènements	4 000,00
61 et 62	Autres charges externes:	11 459,04	7067	- rencontre groupes locaux	-
6132	locations immobilières	3 441,13	7068	- atelier débat anti-gasti	-
6135	locations mobilières	134,70			
614	charges locatives	130,00	707	Ventes de marchandises	1 263,55
615	entretien et réparations	136,62	708	produits des activités annexes	-
6155	entretien et réparation sur biens mobiliers	440,32			
616	Assurance	222,66	74	Subventions d'exploitation	44 045,60
617	études et recherches	1 408,61			
6185	Divers-séminaires, conférences	-	75	Autres produits de gestion courante	8 761,95
622	honoraires	820,00	75621	cotisations particuliers	1 297,00
623	frais publicitaires	906,15	75622	cotisations associations	25,00
6234	cadeau à la clientèle	20,00	758	Legs et donations	7 439,95
6236	Catalogues et imprimés	43,50			
6238	dons associations	-			
625	frais de déplacements, missions et réceptions	3 197,56			
626	Frais postaux et de télécommunications	112,13			
6271	frais bancaires	45,36			8 714,73
6272	Commissions et frais sur émission d'emprunts	225,00			
6278	Autres frais et commissions sur prestations de services (Payal)	50,30			
628	Adhésions Association (Gabare, Réseau compost citoyen, Sepant, jardins de Nouâtre...)	125,00			
63	Impôts, taxes et versements assimilés:	1 246,76			
6333	formations	950,00			
6354	droit d'enregistrement et de timbre	296,76			
64	Charges de personnel:	29 902,52			
641	Rémunération du personnel	15 422,70			
6412	congés payés	426,18			
645	cotisations sociales	10 495,00			
6475	médecine du travail	100,74			
648	autres charges du personnel-stage	3 457,90			
65	Autres charges de gestion courante:	206,40			
651	frais d'hébergement et noms de domaine site web	206,40			
681	Dotations aux amortissements	4 673,12			
TOTAL des charges d'exploitation		65 087,29	TOTAL des produits d'exploitation		78 834,44
Charges financières			Produits financiers		
661160	intérêt des emprunts et dettes assimilées	0,25			
Charges exceptionnelles			Produits exceptionnels		
Impôts sur les sociétés			789	report des ressources non utilisées des exercices antérieurs	33 787,25
Engagements à réaliser sur ressources affectées					
TOTAL DES CHARGES		65 087,54	TOTAL DES PRODUITS		112 621,69
Solde créditeur		47 534,15	Solde débiteur		
Emplois des contributions volontaires en nature			Contributions volontaires en nature		
860	Secours en nature	-	870	Bénévolat (et personnel mis à disposition)	14 268,00
861	Mise à disposition gratuite de biens	1 975,49	871	Prestations en nature	184,51
862	prestations	184,51	875	Dons en nature	1 975,49
864	personnel bénévole	14 268,00			
TOTAL emploi des contributions bénévoles		16 428,00	TOTAL contributions bénévoles		16 428,00
TOTAL GENERAL		129 049,69	TOTAL GENERAL		129 049,69